
1

Mlýnek Petr

Od: Hochbau s.r.o. <info@hochbau.cz>

Odesláno: 8. srpna 2016 12:42

Komu: Mlýnek Petr

Předmět: RE: potvrzení objednávky

Dobrý den, 
 
Akceptuji tímto objednávku 2549/2016/136 ze dne 5.8.2016. 
 
Ing. Tomáš Grygar 
jednatel  
 
tel/fax: +420 596 961 581 
mobil: +420 777 664 412 
 
Hochbau, s.r.o. 
DIČ25857614 
Povětronní 1286/71 
724 00 Ostrava-Stará Bělá 
 
Pokud není v této zpráv ě výslovn ě uvedeno jinak, platí, že:  
- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření 
smlouvy; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, budou námi považovány za 
novou nabídku; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu 
vzniknout, 
   bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

From: Mlýnek Petr [mailto:Pmlynek@ostrava.cz]  
Sent: Monday, August 08, 2016 11:07 AM 
To: Hochbau s.r.o. 
Subject: RE: potvrzení objednávky 
 
Dobrý den, akceptaci ve znění  
 
Akceptuji tímto objednávku 2549/2016/136 ze dne 5.8.2016  
 
Ing. Tomáš Grygar  
Jednatel fy Hochbau s.r.o. 
 
zašlete jako prostý text emailu, nikoliv  v příloze. 
 
 
Děkuji    
 
 
Bc. Petr Mlýnek  
odborný pracovník technické správy majetku 
 
Magistrát města Ostravy 
odbor hospodářské správy 
oddělení technické 
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 
T  +420 599 442 237 



2

M +420 720 042 292 
E  pmlynek@ostrava.cz  
W www.ostrava.cz 
 

 
 
 
 

From: Hochbau s.r.o. [mailto:info@hochbau.cz]  
Sent: Monday, August 08, 2016 9:09 AM 
To: Mlýnek Petr 
Subject: potvrzení objednávky 
 
 
 
Ing. Tomáš Grygar 
jednatel  
 
tel/fax: +420 596 961 581 
mobil: +420 777 664 412 
 
Hochbau, s.r.o. 
DIČ25857614 
Povětronní 1286/71 
724 00 Ostrava-Stará Bělá 
 
Pokud není v této zpráv ě výslovn ě uvedeno jinak, platí, že:  
- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření 
smlouvy; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, budou námi považovány za 
novou nabídku; 
- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu 
vzniknout, 
   bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

From: Mlýnek Petr [mailto:Pmlynek@ostrava.cz]  
Sent: Monday, August 08, 2016 8:33 AM 
To: info@hochbau.cz 
Subject: Objednávka 
 
Dobrý den, v příloze zasílám objednávku na odkanalizování objektu haly P1 v areálu Wattova. 
Prosím o akceptaci objednávky ve znění  
 
Akceptuji tímto objednávku 2549/2016/136 ze dne 5.8.2016  
 
Ing. Tomáš Grygar  
Jednatel fy Hochbau s.r.o. 
 
 
a zaslání zpět na email. Poté zveřejním objednávku v registru smluv.  
 
 



3

S pozdravem  
 
 
 
Bc. Petr Mlýnek  
odborný pracovník technické správy majetku 
 
Magistrát města Ostravy 
odbor hospodářské správy 
oddělení technické 
Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 
T  +420 599 442 237 
M +420 720 042 292 
E  pmlynek@ostrava.cz  
W www.ostrava.cz 
 

 
 
 
 
 
 
From: scaner [mailto:scaner@ostrava.cz]  
Sent: Monday, August 08, 2016 8:26 AM 
To: Mlýnek Petr; scaner 
Subject:  
 
 


